19. Offene Landeseinzelmeisterschaften der Senioren 2011
- 29. September bis 7. Oktober 2011 in Eberswalde -

Rangliste: Stand nach der 9. Runde
Rang/Teilnehmer
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Nl

23
24
25
26

. Etzold, Walter

. Gerhardt, Peter-Michael
. Birk, Rainer

. Barwich, Alfred

. Sprutta, Stephan

. Tirtmann, Dieter

. Kiithne, Klaus-Dieter

. Kothe, Manfred

. Keusch, Horst

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Kahn, Peter
Anlauf,Wolfgang
Petersohn, Horst
Dr. Didzuhn,Werner
Gensch, Manfred
Toth, Hans-Jiirgen
Huser, Oskar

Dr. Peter, Volkhard
Kolkwitz, Klaus
Prof. Pfiiller, Volker
Schéfer, Artur
Rehder, Frank
Miiller-Schwartz, Joachim

. Berger, Volkmar
. Wanka, Gerd

. Hoehne, Hilmar

. Modrow, Reinert
217.
28.
29.
30.
31.

Assmann, Hans
Neumann, Horst
Link, Dietrich
Kunze, Olaf

David, Heinz Dieter

TWZ Verein/Ort

2011
1906
2038
1849
1779
1842
1911
1798
1834
1990
1447
1621
1698
1706
1415
1670
1629
1660
1526
1650
1733
1386
1649
1512
1091
1476
1584
1412
1451
1496
1423

Pkte

Schachzirkel Elstertal Langenberg 7.0

SC Vahr

BSV-KW Janschwalde

SV Berolina Mitte

ESV 1949 Eberswalde

ESV 1949 Eberswalde

ESV Kirchmoser

SC Zugzwang 95

SC Friesen Lichtenberg
Siebenlehner SV

Schachclub Senioren Cottbus
Schachclub Senioren Cottbus
Schachclub Senioren Cottbus
FSV Spremberg 1895
Schachfreunde Zehdenick 76
SC Caissa Falkensee
Schachclub Oranienburg
ESV 1949 Eberswalde

SC Rochade

SV Motor Eberswalde

SC Zugzwang 95

Schachclub Oberkramer
Schachclub Senioren Cottbus
ESV 1949 Eberswalde
Schachclub Oranienburg
ESV 1949 Eberswalde
FHSG Stralsund

ESV Kirchmdgser

SF Leipzig-Siidost
Schachclub Senioren Cottbus
SKYV Bad Freienwalde
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5.5
5.5
5.0
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5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
4.5
4.5
4.5
4.5
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
3.5
35
3.5
3.5
3.0
3.0
2.5

Buch
50.5
51.5
51.0
48.5
445
48.0
47.5
45.0
43.0
42.5
42.0
40.0
39.5
38.5
38.5
45.5
38.5
37.0
35.5
42.5
39.0
35.5
34.0
34.0
36.5
34.5
34.0
30.5
37.0
34.5
35.5

SoBe
38.25
36.00
35.25
32.75
27.25
25.25
26.00
22.25
20.25
22.50
20.50
17.75
19.50
20.00
19.75
19.25
16.00
17.50
15.25
15.50
14.00
11.50
12.50
11.50
12.50
12.25
11.00

9.25
10.75
10.00

9.50



